Протокол № 5
заседания комиссии по противодействию коррупции

государственного автономного стационарного учреждения
социального обслуживания Свердловской области «Пансионат для престарелых

и инвалидов «Семь ключей»

Тема заседания: «Итоги антикоррупционной деятельности ГАСУСО СО
«Пансионат «Семь ключей» за 2020 год».

Присутствовали: Бидус Е.Б., Левашов О.Г., Власова Ю. Г., Будникова С.Г.

Повестка заседания:

Доклад председателя комиссии о выполнении Плана мероприятий по
противодействию коррупции за 2020 год.

По данному вопросу заслушали Бидуса Е.Б., который сообщил, что согласно
перечню Плана мероприятий по противодействию было выполнено следующее:

- проводилась активная работа по ознакомлению работников Учреждения с
изменениями антикоррупционного законодательства;

- проводилась проверка использования и сохранности государственного
имущества;

- осуществлялся контроль за целевым использованием бюджетных и
внебюджетных средств;

проводилась работа по распространению информации об
антикоррупционном законодательстве на официальном сайте Учреждения, в виде
наглядной стендовой агитации и буклетов в свободном доступе.

За 2020 год жалоб на нарушение антикоррупционного законодательства не
поступало.

г. Екатеринбург 28.12.2020 г.

Председатель комиссии /Е.Б. Бидус/
<

Секретарь комиссии Г /Ю.Г. Власова/